
ZARZĄDZENIE NR 879/2014
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Krapkowice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014 r.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu w Gminie Krapkowice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

 Burmistrz Krapkowic

Andrzej Kasiura

Id: 48066EA5-5162-4EF2-9E47-4E9A5339717A. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 879/2014

Burmistrza Krapkowic z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014 r.

Miasto Krapkowice (słupy i tablice ogłoszeniowe):

- ul. Głowackiego (słup ogłoszeniowy),

- os. 1000-lecia (słup ogłoszeniowy),

- ul. Opolska (słup ogłoszeniowy),

- skrzyżowanie ul. Opolskiej i Kolejowej (słup ogłoszeniowy),

- ul. Prudnicka (słup ogłoszeniowy),

- skrzyżowanie ul. Kozielskiej i Sądowej (słup ogłoszeniowy),

- ul. Wolności (słup ogłoszeniowy),

- ul. Wyzwolenia (słup ogłoszeniowy),

- ul. 3 Maja (słup ogłoszeniowy),

- os. XXX lecia (słup ogłoszeniowy),

- ul. Damrota (słup ogłoszeniowy),

- ul. Ks. Duszy (słup ogłoszeniowy),

- ul. Ks. Koziołka (słup ogłoszeniowy),

- ul. Ks. Koziołka (słup ogłoszeniowy),

- ul. Krasickiego (słup ogłoszeniowy),

- ul. Kilińskiego (słup ogłoszeniowy),

- ul. Chrobrego (tablica ogłoszeniowa),

- ul. Mickiewicza (tablica ogłoszeniowa).

Gmina Krapkowice – sołectwa (słupy ogłoszeniowe):

- Dąbrówka Górna (przy skrzyżowaniu ul. Opolskiej i Prószkowskiej),

- Gwoździce (ul. Opolska),

- Kórnica (obok skrzyżowania ul. Szkolnej i Głównej),

- Nowy Dwór Prudnicki (przy drodze wojewódzkiej nr 416),

- Pietna (obok skrzyżowania ul. Krapkowickiej i Łąkowej),

- Steblów (ul. Prudnicka),

- Steblów (ul. Szkolna),

- Ściborowice (obok skrzyżowania ul. Polnej i Dębowej)

- Żywocice (obok skrzyżowania ul. Kozielskiej i Krapkowickiej),

- Żywocice (ul. Łąkowa).

Komitety Wyborcze zainteresowane bezpłatnym umieszczaniem swoich plakatów wyborczych 
proszone  są o kontakt telefoniczny z administratorem ww. słupów i tablic ogłoszeniowych, tj. Zakładem 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Krapkowicach, 47-300 Krapkowice, ul. Rybacka 9 - 
pod numerem telefonu: 77 466 18 88 lub 602 705 050.

Id: 48066EA5-5162-4EF2-9E47-4E9A5339717A. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy nakłada na Burmistrza obowiązek zapewnienia

na obszarze Gminy odpowiedniej liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeńwyborczych i plakatów wszystkich komitetówwyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do

publicznej wiadomościw sposób zwyczajowoprzyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Podjęcie zarządzenia wynika z obowiązku wykonywania przez Gminę zadań zleconych z zakresu organizacji

przygotowań i przeprowadzenia wyborów powszechnych - wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Sporządziła: Beata Stępniowska, WydziałOrganizacyjny,Sportu i Turystyki

Id: 48066EA5-5162-4EF2-9E47-4E9A5339717A. Przyjęty Strona 1




